
GRUNDSCHULE SÜD BAD TÖLZ • TURNHALLE •  KRANKENHAUSSTR. 45

Kick Off
Veranstaltung

EINSTIMMUNGSSONG
 “Ich bin gut so wie ich bin”

Programm

Kaffee & kuchen • Gute
laune • reger austausch

09:00 

09:05

09:25 

11:00

BEGRÜSSUNGSWORTE
Bürgermeister: Ingo Mehner
Kinder
Schulamtsdirektorin: Petra Burkhardt

STATIONEN FÜR PILOTKLASSEN:
       9:25-9:45: 1. Workshop; 5' Wechsel
       9:50-10:10 2. Workshop, 5' Wechsel

: 
AUSTAUSCH AN STÄNDEN:

        ca. 30 Kinder sowie Besucher am 
       Markt der Möglichkeiten

ABSCHIEDSWORTE
AUSKLANGSLIED


